

## Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia II

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn. „Sukcesywna dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli i zbiornika do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytania do Zamawiającego dotyczące części 1,2,3,4,5,6

1. Ile dostaw dla każdego z części przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Ilości określone zostały w załączniku nr 1 do SWZ z uwzględnieniem prawa opcji.

2. Pytanie do części 1, czy Zamawiający dopuszcza zawór zintegrowany o przepływie 0,0-25 l/min?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

Wyjaśnienia są wiążące z chwilą publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu